O NEVE
refeito

E, 	sM1'*

tAat.

rir
DE SÃO FËLIX

PORTARIA N° 004/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. l - NOMEAR para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, o Sr. GÉSIO

ÇF
TONIO FONSECA DA SILVA, portador da cédula de identidade RG n° 8.772.182 SDS/PE e inscrito no
sob n° 103.210.834-74.

Art. 2° - Delegar a competência, além das funções intrínsecas do cargo ora nomeado, ao servidor
acima, a praticar dos atos de ordenador das despesas da secretaria da qual foi supra nomeado.

Art. 30 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2025.

Prca so 	() Centro. Camocm de Sr-Ao  Ve11X  P1,  55665000 1-one Hl 3/43-1156